ashabında titizlikle yapmasını istemiştir. Öğretirken onları kontrol etmiş hataları varsa

güzelce uyarmış ve mükemmel bir eğitim örneği sergilemiştir.98

94 Ebû ʿAbdullâh Muḥammed b. ʿAbdullâh en-Nîsâbûrî el-Ḥâkim, el-Mustedrek âle’s-Ṣaḥiḥayn, thk.

Muṣṭafâ ʿAbdulḳâdir ʿAṭâ (Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-ʿİlmiyye, 1411/1990), 1/492.
95 Muslim, "Birr", 88; Ebû ʿAbdullâh Ahmed b. Muḥammed b. Ḥanbel eş-Şeybânî Ahmed b. Ḥanbel, el-

Müsned, thk. Ahmed Muḥammed Şâkir (Kahire: Dâru’l-Ḫadîs̱, 1416/1995), 3/472.
96 Ebû Dâvûd, "Tahâret", 71.
97 Öcal, Din Eğitim ve Öğretiminde Metodlar, 224; Aydın, Din Öğretiminde Yöntemler, 263; Gömleksiz,

Öğretim İlke ve Yöntemleri, 95.

134.

29

Güven, Meral. Öğretim İlke ve Yöntemleri Öğretme-Öğrenme Süreci. ed. Bilal Duman.

Ankara: Anı Yayıncılık, 2015.

Ḥâkim, Ebû ʿAbdullâh Muḥammed b. ʿAbdullâh en-Nîsâbûrî el-. el-Mustedrek âle’s-

Ṣaḥiḥayn. thk. Muṣṭafâ ʿAbdulḳâdir ʿAṭâ. 4 Cilt. Beyrut: Dâru’l-Kutubi’l-

ʿİlmiyye, 1411/1990.

İbn Ḥacer el-ʿAsḳalânî, Ebü’l-Fażl Şihâbüddîn Ahmed b. ʿAlî b. Muḥammed el-

ʿAsḳalânî. Fetḥu’l-Bârî Şerḥu Ṣaḥîḥ el-Buhâri. thk. Muḥibbuddîn el-Ḫaṭîb. 13

Cilt. Beyrut: Dâru’l-Maʿrife, 1379/1959.

Kandemir, M. Yaşar. “Cevâmiu’l-Kelim”. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi.

7/440. İstanbul: TDV Yayınları, 1993.

Kandemir, M. Yaşar. “el-Câmiu’s-Sahîh”. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi.

7/114-123. İstanbul: TDV Yayınları, 1993.

Kandemir, M. Yaşar. “el-Câmiu’s-Sahîh”. Türkiye Diyanet Vakfı İslâm Ansiklopedisi.

7/124-129. İstanbul: TDV Yayınları, 1993.

Mâlik b. Enes, Ebû ʿAbdullâh Mâlik b. Enes b. Mâlik el-Medenî. el-Muvaṭṭâʾ. thk.

Muḥammed Muṣṭafâ el-ʾAʿẓamî. 8 Cilt. Abu Dabi: Muessesetu Zâyid b Sulṭân,

1425/2004.

Muslim, Ebû’l-Ḥasen Muslim b. el-Ḥaccâc el-Ḳuşeyrî en-Nîsâbûrî. Ṣaḥîhu Muslim. thk.

Muḥammed Fuâd ʿAbdulbâḳî. 5 Cilt. Beyrut: Dâru İḥyâi’t-Turâs̱i’l-ʿArabî,

1374/1955.

Öcal, Mustafa. Din Eğitim ve Öğretiminde Metodlar. Ankara: Diyanet Vakfı Yayınları,

2013.

Özbek, Abdullah. Bir Eğitimci Olarak Hz. Muhammed. Konya: Esra Yayınları, ts.

Özdemir, Veysel. Hz.Muhammed’in Örnek Liderliği. İstanbul: Rağbet Yayınları, 2014.

Şengül, İdris. “Kıssa”.